UBND HUYỆN THỌ XUÂN
BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU

TƯ XÂY DỰNG HUYỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QLDA-VP
V/v ủy quyền chỉ đạo, điều hành

các hoạt động của Ban quản lý dự

án đầu tư xây dựng huyện.

                   Thọ Xuân, ngày       tháng       năm 2025

  Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện.

Thực hiện Quyết định số 3171-QĐ/HU ngày 7/8/2024 của Ban Thường

vụ Huyện ủy huyện Thọ Xuân về việc cử cán bộ đi học lớp Cao cấp lý luận

chính trị, hệ không tập trung.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện. Để đảm bảo sự lãnh đạo, chỉ đạo hoạt động và thực hiện nhiệm vụ

chuyên môn trong thời gian Giám đốc đi học theo Quyết định trên. Đồng chí

Đặng Thế Hoan - Giám đốc Ban Quản lý dự án huyện ủy quyền cho đồng chí

Bùi Hữu Quyết - Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án chỉ đạo, điều hành hoạt

động chung của Ban, giải quyết công việc, ký các văn bản thuộc lĩnh vực

công tác của Giám đốc Ban phụ trách và chịu trách nhiệm trước pháp luật,

trước Chủ tịch UBND huyện, trước Giám đốc Ban về các quyết định của

mình trong thời gian được ủy quyền.

Thời gian ủy quyền từ ngày 07 tháng 01 năm 2025 đến hết ngày 16

tháng 01 năm 2025.

Ban quản lý dự án báo cáo Chủ tịch UBND huyện nội dung ủy quyền

điều hành công việc tại Ban quản lý dự án huyện để theo dõi và chỉ đạo công

việc theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND huyện(báo cáo);

- Các phòng, ngành có liên quan;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đặng Thế Hoan

		hoandt.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-06T18:19:38+0700

		2025-01-07T08:58:13+0700

		2025-01-07T08:58:26+0700

		bqlda.thoxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-01-07T08:58:59+0700